



MEPOP00R9Q33

Č.j. MPPH 59697/2017

OBJEDNÁVKA č. OBJ/170753

Datum: 04.05.2017

Dodavatel:

KOMO-COM, s. r. o.

Bavorská 856/14

Praha 13-Stodůlky

155 00 Praha 515

mail:

tel:

IČ: 26007282

Odběratel: (FAKTURAČNÍ ADRESA)

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

Městská policie hl. m. Prahy

Korunní 98

101 00 Praha 10

IČ: 00064581

DIČ: CZ00064581

Číslo účtu: 620023-5157998/6000

PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11

Dodejte na adresu: Městská policie hl. m. Prahy, ÚIKT, Korunní 98, Praha 10

Kontaktní osoba:

Tel.:

Objednáváme u Vás:

Na základě Vaší nabídky z 19. 4. 2017 (viz příloha):

Položka	množství	MJ	Cena za MJ bez DPH	Celkem bez DPH
Náhradní díly pro vozidlové, základnové a ruční radiostanice	1.00	komplet	149965.20	149965.20

celková cena bez DPH: 149965.20 Kč

celková cena vč. DPH: 181457.89 Kč

Mgr. Vendula Kožíšková
naměstkně ředitele pro ekonomiku MP HMP

Platba: fakturou se splatností 21 dní

Na faktuře uvádějte číslo objednávky.

Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Městská policie hl. m. Prahy
Korunní 98, 101 00 Praha 10

„V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv), bude tato objednávka zveřejněna objednatelem“

Akceptace objednávky

dne: 10.5.2017

razítko a podpis:

KOMO-COM, s.r.o.
Bavorská 856/14
155 00 Praha 5 - Stodůlky
IČ: 26007282
DIČ: CZ26007282

Vystavil:

Telefon:

E-mail:

Sp. zn.:

MPPH-S 48856/2017

N. s.:

108.3

Soupis náhradních dílů			
ks	popis	kč/ks	celkem bez DPH
10	cannon propoj mezi datovou kabeláží a AVL modulem	690.00	6900.00
10	anténa MFT120 MAXRAD 118-940MHz s magnetickou základnou (nebo ekvivalent)	1228.80	12288.00
11	GMSN4078B repro SW	415.80	4573.80
15	GKN6270A napájecí kabel Motorola	317.52	4762.80
15	RMNS052A ruční mikrofón MTM800ENH	1377.00	20655.00
15	náhradní kabel pro RMNS052A	810.00	12150.00
4	RMNS069A stolní mikro MTM700/800	2538.00	10152.00
15	PMMN4015A mikrofón MTP850	1620.00	24300.00
10	displej MTM 700/800	1065.96	10659.60
32	PMNN4351A baterie MTP 850	1161.00	37152.00
15	GLN7324AR nízkoprofilový držák radiostanice	388.80	5832.00
20	BNC krimpovací pro RG58	27.00	540.00
Celkový součet:			149955.20

Příloha k obj. 140453